

Raision varhaiskasvatussuunnitelman 2022 päivitys

Sivistyslautakunta 21.08.2024 § 86
1015/12.07.00/2022

Valmistelija: Varhaiskasvatuksen suunnittelija Maria Ovaska,
etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Raision kaupungin hallintosäännön 33 § mukaan sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen kuntakohtaiset varhaiskasvatussuunnitelmat.

ePerusteet-palvelusta löytyvät valtakunnalliset opetussuunnitelmien, tutkintojen ja koulutusten perusteet varhaiskasvatuksesta vapaaseen sivistystyöhön. Varhaiskasvatuksen, opetuksen ja koulutuksen järjestäjät voivat julkaista palvelussa paikallisia suunnitelmia.

Raision varhaiskasvatussuunnitelma on luettavissa osoitteessa:
<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/24013551/varhaiskasvatus/tiedot>

Päivityksessä tehdyt muutokset varhaiskasvatussuunnitelman lukuun 5 Lapsen tuki:

Vasu:n luku	Muutokset
5.1 Tuen järjestämistä ohjaavat periaatteet ja vastuut	<i>Avustajien ja resurssilastenhoitajien sijoittuminen yksiköihin käsitellään keväällä varhaiserityiskasvatuksen opettajien tiimissä (vek). Vek-tiimin esitysten jälkeen päätetään lisähenkilöstön kohdentamisesta yksiköihin. Aiemmin avustajien sijoittuminen käsiteltiin ryhmätasolla.</i>
5.2 Yhteistyö tuen aikana	Kuvausta vanhempien kanssa tehtävästä yhteistyöstä on muutettu ja selkiytetty sekä lapsen osallisuutta vahvistettu. Monialaisen yhteistyön kuvaus on kirjattu hyvinvointialueen kanssa tehtävän yhteistyökäytänteiden mukaiseksi. Suorasta lähetekäytännöstä entiseen kehitysneuvolaan on luovuttu. Tutkimuspyynnöt varhaiskasvatuksesta menevät terveydenhoitajan kautta monialaisen arviointi- ja konsultaatiotyöryhmän käsiteltäväksi huoltajan luvalla.
5.3 Tuen toteuttaminen varhaiskasvatuksessa	Lisätty: Laadukas pedagoginen toiminta ryhmässä on osa yleistä tukea, johon jokaisella lapsella on oikeus. Lisätty: Ryhmän tukitoimien kartoitus – lomakkeen käyttö. Sen avulla voidaan tarkastella tukitoimia sekä ryhmätasolla että yksittäisen lapsen näkökulmasta. Kartoituslomake toimii työvälineenä myös vahvemman yksilöllisen tuen suunnittelulle.

5.4 Lapsen tuen arviointi	Tarkennettu lapsen tuen tarpeen arviointiin liittyviä käytäntöjä ja vastuita.
5.5 Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma tuen aikana	Lisätty kirjaus siitä, että suunnitelmaan tulee kirjata annettujen tukitoimien vaikuttavuuden arviointia. Yksiköllisen tuen aikana toiminnalle asetetut tavoitteet ja menetelmät kirjataan samalle sivulle kuin ne muutenkin kirjataan, eikä enää erilliselle sivulle, johon kirjataan tuen taso ja tukitoimet.
5.6 Päätös tehostetusta ja erityisestä tuesta sekä tukipalveluista	Lisätty Tehostetun tai erityisen tuen päätösten valmistelu –lomakkeen käyttö lapsen tuen hallintopäätöksen tekemisen pohjaksi. Mahdollisiksi avustustasoiksi on määritelty henkilökohtainen avustajapalvelu, kohdennettu avustajapalvelu tai ryhmämuotoinen avustajapalvelu. Tehostettua tukeva tarvitsevan lapsen tuen valmistelua ei tarvitse tuoda Vaka Ertu –työryhmään lukuun ottamatta yksityisten palveluntuottajien esitystä lapsen tuesta. Prosessikaavio on uudistettu sen mukaiseksi.

Lisäksi varhaiskasvatuksen käytössä olevaan Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma -lomakkeeseen on lisätty kieleen ja kulttuuriin liittyviä tarkentavia näkökulmia Opetushallituksen mallilomakkeen mukaisesti.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyt muutokset Raision varhaiskasvatussuunnitelmaan.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Varhaiskasvatuksen suunnittelija Maria Ovaska poistui klo 17.59 tämän asian käsittelyn jälkeen.